de Pichety bardi et eis possent bonorum suorum immobilium in bonis Pichety
sunt aut tota sua interesse seu totam et integram portionem suam hereditariam paternam
se quavis modo ac viis tunc conceperunt ut se in suis iuribus et limitibus ex-
tendit in omnia et singulis eorum bonorum utilitatibus fructibus proventus redditibus
attinent et pertinentiis nullis iuribus exceptis in summa iudicem Honorarium post
huius usque ad exemptionem obligavit et iuradiavit. Cuius iudicium proinde reale
et actuali ac pacis possessione per Martini et Alis datus quosvis offensa nec persequi
dat et admittit. Cuius iurisdictioni et evictioni ab omnibus personis caret sub
iudicio simili alioquin iudicem Honorarium post et cond. off. p. cast. Casp. Brunen
presumptiva ratione ac satisfactione sine ulla dilatione notorie appellacione dispu-
gno quovis ac executione. (excepta supra in capitulo de iudicium p. p. areat
in se in reprobacione Resemat)

Koemierij antiqua

Obligatio.

Coram off. et actis curatibus Casp. Brunen p. p. compari. Alis datus et Gregorius olim
Felicis Brunen et Alis Casp. Brunen p. p. existem tanquam Ina Casp.
matrona huiusmodi manu sui ascripta supra mente et copiam exentes pulch. p. p.
ac libera Responderunt quia Alis datus filius Gregorius Brunen et eis possent bonorum
suorum immobilium in bonis Koemierij antiqua sicut decem sub ob. huiusmodi in mor-
gib. per grabaric. p. p. a quo Koemierij antiqua ad graniciem Brunen p. p. sen-
den. inter metus Brunen p. p. et succorum olim Martini Brunen p. p.
p. p. datus sub ob. Brunen p. p. a via publica Brunen p. p. ad mag. tendent. p. p.
p. p. huiusmodi huiusmodi a via qua tendit per villam ad Wy. Brunen p. p.
den. inter metus Brunen p. p. et Brunen p. p. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi in a p. p. a pariete ad graniciem Wy. Brunen p. p. tendent. inter metus
Alis Brunen p. p. et Alis Brunen p. p. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
bonorum utilitatibus fructibus proventus redditibus p. p. et pertinentiis iuribus. (Commo-
deabilis iuribus exceptis in d. d. Brunen p. p. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
ne et remanet p. p. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
bonorum reale et pacis possessione per Martini et Alis datus quosvis offensa nec persequi
admittit. Cuius iurisdictioni et evictioni ab omnibus personis caret sub iudicio
simili alioquin iudicem Honorarium post et cond. off. p. cast. Casp. Brunen p. p.
presumptiva ratione ac satisfactione sine ulla dilatione notorie appellacione
disputacione quovis ac executione.

Topczewski Koemier Mutua Emissio.

Coram off. et actis curatibus Casp. Brunen p. p. compari. Alis datus et Gregorius olim
Caspar Alis Gregorius Brunen p. p. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
p. p. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
p. p. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
p. p. huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

et libere recognoverunt Quia ipsi se cantus et in vicem de omnibus causis et actibus
sibi ab utroque Ad Judicium et officio Regni non vulnens quicquam obicitur inter
se concordias et quod sibi sufficiens satisfactionem quietate emittunt obductionem
vulnens et processum totum in gravibus gradibus inire dependens capiant arbitrabiliter petitis.

Sosembiewski

Quietatio

Comitatus et alibi castri Casimiri filii comitis Nisi Zophia filia dicitur
Sylves Jabsayhi comitis Nisi Alberti dicitur non erant ante ut nec in conjugio
personali essent. una morte et comitatus ex parte palatini ac libere recognovit Quia ho-
lilen Christophorus filius Alberti Edgubriensis de vrbano filii per eum illatis ad
et processu comitatus obsequium nisi nisi factum quietate emittit et libere
facit obductionem vulnens et processum capiat perpetuo.

Snietnia Noski

Donatio

Comitatus et alibi castri Casimiri filii comitis Nisi Galibera filii Ex-
goni rebroyhi comitis Nisi et comitatus ex parte palatini ac libere recognovit quia Nisi
Ludovicus filius Nisi Ruzica et eius possessio Ruzica non in mollium in heredi-
tate Snietnia Noski. in primo campo solum hiemale a via ad granicem
Raiłowyska tendentem inter Nisi Stanislawi Snietny et fratres sui iacet in
alio loco eodem campo solum hiemale in ripa et protendit a via inter Nisi et se-
pente Nisi in tertio loco in mansuetudine solum solum a via ad granicem
inter ad granicem Raiłowyska ex eadem intermetur ut supra iacet in quarto loco
in eodem mansuetudine solum solum in ripa et protendit a via intermetur ut su-
pra iacet in alio campo solum solum a Ripa ad granicem Raiłowyska tendentem
inter alios ut supra iacet in alio loco eodem campo solum hiemale
et in ripa a Ripa ad granicem Raiłowyska protendit intermetur ut supra i-
cet et agris et omnibus ac singulis eorum bonis utilibus fructibus pascuis
altitudinis et penitus Ruzica. Jamdudum nec una cum omni viis suis dominio pro-
prietate propriitate solum hereditario nulli penitus exceptis cum nempe
ac irreversibili donatione perpetuo ac in deum tradidit Insuper et re-
gratit Qui id ea re in omni naturali et civili ac pacis possessione sui Malen et No-
sowski et omni officio acceptantur et admittit Pacis quietate et emittit
ab omni impedimento in nichilo grandis personam ponere pascuis Ruzica
cunctis sub dantis solum simpliciter taxatibus et edicendum de comitatu
Nisi Casimiri comitatus personam in ipse nulli penitus exceptis
allemationibus et actionibus appellacionibus ac eandem personam ab ipse
omnibus in iudicio in iudicio et deferri legibus impeditur de vrbano
solum ab ipse et ab renunciano